

**FERRETERIA CONSTRUCCIONES Y
MULTISERVICIOS MASHITA S.A.C.
RUC : 20605407626**

**JR. CESAR VALLEJO NRO 404
932740658 / 990551372 fimashita@hotmail.com**

**FACTURA ELECTRONICA
FE01-00000544**

FECHA:	05/08/2026	HORA:	11:40:26
F. VCTO:	04/09/2026		
CLIENTE:	OPOS S.A.C.		
RUC/DNI:	20544263642		
DIRECCION:	AV. VICTOR ANDRES BELAUNDE - - 280 502 LIMA - LIMA - SAN ISIDRO		
CONDICION:	CREDITO		
GUIA REM.:	EG07-548		

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	TOTAL
1 UND	JG. DE ALICATES DE 3 PCS STANLEY	135.00	135.00
24 BLS	Yeso Refinado X 5 Kg Aprox.	2.50	60.00
25 KLS	Alambre Recocido # 16 ACERO AREQUIPA	5.00	125.00
25 KLS	Alambre Recocido # 08 ACEROS AREQUIPA	5.00	125.00
100 MTS	Driza De Polipropileno 3/8	1.80	180.00
4 UND	SERRUCHO DE 22" UYUSTOOLS	68.00	272.00
2 UND	ARCO DE SIERRA 12" UYUSTOOLS	18.00	36.00
4 UND	Martillo Tramontina 34 Mm	38.00	152.00
2 UND	REGLA DE ALUMINIO PESADA	150.00	300.00
6 UND	ALICATE UNIVERSAL 8" WISEUP	38.00	228.00
2 UND	Cizalla Profesional 14"	65.00	130.00
2 UND	Wincha De Fibra De Vidrio 50 Mts TRUPER	80.00	160.00
2 UND	Comba Octagonal 3 Lbs, CON Mango De Madera - Truper	35.00	70.00
3 UND	BARRETA MANUAL HEXAGONAL DE 1" X 1.5 MTS	115.00	345.00
5 UND	Palana Recta - Bellota	38.00	190.00

OP. GRAVADA:	S/. 0.00
EXONERADA:	S/. 3208.00
DESCUENTO:	S/. 0.00
ICBPER:	S/. 0.00
IGV:	S/. 0.00
TOTAL:	S/. 3208.00
A CUENTA:	S/. 0.00
TOTAL A PAGAR:	S/. 3208.00

**SON: TRES MIL DOSCIENTOS OCHO Y 00/100
SOLES.**

CONDICION: CREDITO

VENDEDOR: ADMINISTRADOR



Página 1 de 2

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA**

**FERRETERIA CONSTRUCCIONES Y
MULTISERVICIOS MASHITA S.A.C.
RUC : 20605407626**

**JR. CESAR VALLEJO NRO 404
932740658 / 990551372 fimashita@hotmail.com**

**FACTURA ELECTRONICA
FE01-00000544**

FECHA:	05/08/2026	HORA:	11:40:26
F. VCTO:	04/09/2026		
CLIENTE:	OPOS S.A.C.		
RUC/DNI:	20544263642		
DIRECCION:	AV. VICTOR ANDRES BELAUNDE - - 280 502 LIMA - LIMA - SAN ISIDRO		
CONDICION:	CREDITO		
GUIA REM.:	EG07-548		

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	TOTAL
3 UND	Machete 24 Mm - Bellota	15.00	45.00
3 UND	FUNDA PARA MACHETE 22"	30.00	90.00
3 UND	ZAPAPICO PULIDO 4.3 LBS BELLOTA	40.00	120.00
3 UND	Mango De Madera Para Zapapico	15.00	45.00
100 MTS	Driza De Polipropileno 5/8	4.00	400.00

OP. GRAVADA:	S/. 0.00
EXONERADA:	S/. 3208.00
DESCUENTO:	S/. 0.00
ICBPER:	S/. 0.00
IGV:	S/. 0.00
TOTAL:	S/. 3208.00
A CUENTA:	S/. 0.00
TOTAL A PAGAR:	S/. 3208.00

**SON: TRES MIL DOSCIENTOS OCHO Y 00/100
SOLES.**

CONDICION: CREDITO

VENDEDOR: ADMINISTRADOR



Página 2 de 2

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA**